
ZARZĄDZENIE NR VII/322/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 24 października 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr VII/249/2017 Wójta Gminy Baranów w sprawie ustalenia wysokości cen za 
świadczenie usług o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. - o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2017 r. poz. 827) i uchwały 
Nr XXVI/232/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 29 sierpnia 2008 roku w sprawie powierzenia uprawnień 
Wójtowi Gminy Baranów, - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr VII/249/2017 Wójta Gminy Baranów z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia 
wysokości cen za świadczenie usług o charakterze użyteczności publicznej, dodaje się załącznik Nr 2, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Biura Obsługi Komunalnej Urzędu Gminy Baranów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2017 roku.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 7B04C364-A7C9-41CE-B610-0A4F06DB93DD. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr VII/322/2017

Wójta Gminy Baranów

z dnia 24 października 2017 r.

Cennik usług związanych z montażem przydomowych oczyszczalni ścieków przez Gminę Baranów

Lp. Opis usługi Cena netto
1

2

Wykonanie usługi montażu przydomowej oczyszcalni 
ścieków na terenie nieruchomości osoby fizycznej

Materiały - różne

1650,00 zł ¹ 

450,00 zł¹

- Powyższe ceny nie uwzględniają podatku VAT.

¹ - należy doliczyć koszt materiałów

Id: 7B04C364-A7C9-41CE-B610-0A4F06DB93DD. Przyjęty Strona 1




